
 
U C H W A Ł A   Nr   86/04 

 
Rady Gminy Celestynów 
z dnia   11 maja  2004 r. 

 
 

w sprawie oddania mienia Gminy Celestynów w użyczenie sołectwu wsi Ponurzyca 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 ) lit. a ) , 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 
z późn . zm.) oraz § 46 Statutu Gminy Celestynów , Rada Gminy Celestynów 
uchwala co następuje : 
 
                                                         § 1  
 
1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony Sołectwu wsi Ponurzyca 

nieruchomości zabudowanej , położonej w obrębie Ponurzyca , gmina 
Celestynów , obejmującej działkę gruntu oznaczoną numerem  ewidencyjnym  
1004/1 , o powierzchni  0,58 ha, uregulowanej w KW nr 52 153 na cele 
samorządowe,  w tym edukacja, kultura, wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej. 

 
2.      Przekazanie nastąpi z dniem  1 lipca  2004 r.                                    . 
 
 
                                                        § 2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 
                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia oraz wymaga podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.   
 
                     
 
 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy  
 
          / mgr Witold Kwiatkowski / 

 
 
 
 
 
 


